
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2016
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki
Zastępca Burmistrza Miasta Marki

Szczepan Ostasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11607



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.137.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 831 411,00 26 302,00 17 857 713,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

104 517,00 26 302,00 130 819,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 517,00 26 302,00 60 819,00

Razem: 113 634 892,00 26 302,00 113 661 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11607



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.137.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed 
zmianą 20 210 701 5 186 701 2 474 701 8 662 2 466 039 2 712 000 0 0 0 0 15 024 000 15 024 000 0 0

zmniejszeni
e -382 -382 -382 -382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po 
zmianach 20 210 701 5 186 701 2 474 701 8 280 2 466 421 2 712 000 0 0 0 0 15 024 000 15 024 000 0 0

przed 
zmianą 6 072 5 072 5 072 5 072 0 0 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0

zmniejszeni
e -382 -382 -382 -382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 6 072 5 072 5 072 4 690 382 0 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0

przed 
zmianą 4 232 4 232 4 232 4 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -232 -232 -232 -232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -40 -40 -40 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 690 690 690 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 110 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11 501 711 9 235 011 8 712 535 6 042 341 2 670 194 20 806 430 500 71 170 0 0 2 266 700 1 266 700 0 1 000 000

zmniejszeni
e -46 300 -46 300 -46 300 -2 300 -44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 300 46 300 46 300 2 300 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po 
zmianach 11 501 711 9 235 011 8 712 535 6 042 341 2 670 194 20 806 430 500 71 170 0 0 2 266 700 1 266 700 0 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11607



przed 
zmianą 626 179 626 179 605 373 57 179 548 194 20 806 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -46 300 -46 300 -46 300 -2 300 -44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 300 46 300 46 300 2 300 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 626 179 626 179 605 373 57 179 548 194 20 806 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 032 1 032 1 032 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 3 032 3 032 3 032 3 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 447 447 447 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 56 000 56 000 56 000 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 300 -2 300 -2 300 -2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 53 700 53 700 53 700 53 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 117 500 117 500 117 500 0 117 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -44 000 -44 000 -44 000 0 -44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 73 500 73 500 73 500 0 73 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 396 994 396 994 396 994 0 396 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 440 994 440 994 440 994 0 440 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 49 452 591 46 530 791 31 235 555 25 433 719 5 801 836 15 101 295 193 941 0 0 0 2 921 800 2 921 800 0 0

zmniejszeni
e -52 646 -52 646 -52 646 -36 100 -16 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52 646 52 646 52 646 33 500 19 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 49 452 591 46 530 791 31 235 555 25 431 119 5 804 436 15 101 295 193 941 0 0 0 2 921 800 2 921 800 0 0

przed 
zmianą 20 036 738 17 648 238 17 302 081 14 312 382 2 989 699 234 400 111 757 0 0 0 2 388 500 2 388 500 0 0

zmniejszeni
e -42 001 -42 001 -42 001 -36 100 -5 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 902 9 902 9 902 0 9 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 20 004 639 17 616 139 17 269 982 14 276 282 2 993 700 234 400 111 757 0 0 0 2 388 500 2 388 500 0 0

przed 
zmianą 11 035 770 11 035 770 11 035 770 11 035 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -27 000 -27 000 -27 000 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 11 008 770 11 008 770 11 008 770 11 008 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 087 053 2 087 053 2 087 053 2 087 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 300 -5 300 -5 300 -5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 2 081 753 2 081 753 2 081 753 2 081 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 297 740 297 740 297 740 297 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1 200 -1 200 -1 200 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 296 540 296 540 296 540 296 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 22 000 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11607



zmianą
zmniejszeni
e -2 600 -2 600 -2 600 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 19 400 19 400 19 400 19 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 297 000 297 000 297 000 0 297 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 001 -5 001 -5 001 0 -5 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 291 999 291 999 291 999 0 291 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 380 049 380 049 380 049 0 380 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 902 9 902 9 902 0 9 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 389 951 389 951 389 951 0 389 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15 972 15 972 15 972 0 15 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 15 072 15 072 15 072 0 15 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 219 899 219 899 178 514 172 504 6 010 41 000 385 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 500 33 500 33 500 33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po 
zmianach 253 399 253 399 212 014 206 004 6 010 41 000 385 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 128 683 128 683 128 683 128 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 000 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 155 683 155 683 155 683 155 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24 819 24 819 24 819 24 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 300 5 300 5 300 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 30 119 30 119 30 119 30 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3 536 3 536 3 536 3 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 4 736 4 736 4 736 4 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16 396 228 15 862 928 3 387 434 2 683 684 703 750 12 465 740 9 754 0 0 0 533 300 533 300 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po 
zmianach 16 401 228 15 867 928 3 392 434 2 683 684 708 750 12 465 740 9 754 0 0 0 533 300 533 300 0 0

przed 
zmianą 38 000 38 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5 830 657 5 830 657 4 831 125 3 991 221 839 904 973 000 26 532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10 645 -10 645 -10 645 0 -10 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 244 4 244 4 244 0 4 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po 
zmianach 5 824 256 5 824 256 4 824 724 3 991 221 833 503 973 000 26 532 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii przed 
zmianą 156 400 156 400 156 400 0 156 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11607



zmniejszeni
e -10 645 -10 645 -10 645 0 -10 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 145 755 145 755 145 755 0 145 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 127 500 127 500 127 500 0 127 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 244 4 244 4 244 0 4 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 131 744 131 744 131 744 0 131 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 21 534 156 21 495 556 3 402 104 1 931 754 1 470 350 112 085 17 981 367 0 0 0 38 600 38 600 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 302 26 302 26 302 0 26 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 21 560 458 21 521 858 3 428 406 1 931 754 1 496 652 112 085 17 981 367 0 0 0 38 600 38 600 0 0

przed 
zmianą 105 517 105 517 105 517 0 105 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 302 26 302 26 302 0 26 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po 

zmianach 131 819 131 819 131 819 0 131 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 105 517 105 517 105 517 0 105 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 302 26 302 26 302 0 26 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po 
zmianach 131 819 131 819 131 819 0 131 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 126 114 241 101 815 101 60 918 978 38 942 814 21 976 164 20 070 186 18 978 744 71 170 536 823 1 239 200 24 299 140 23 299 140 3 000 1 000 000

zmniejszeni
e -99 328 -99 328 -99 328 -38 782 -60 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125 630 125 630 125 630 35 800 89 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 126 140 543 101 841 403 60 945 280 38 939 832 22 005 448 20 070 186 18 978 744 71 170 536 823 1 239 200 24 299 140 23 299 140 3 000 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11607



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.137.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 921 800,00 0,00 2 921 800,00

80101 Szkoły podstawowe 2 388 500,00 0,00 2 388 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388 500,00 0,00 2 388 500,00

Budowa zaplecza gospodarczego w SP4 50 000,00 799,00 50 799,00

Modernizacja wentylacji w SP3 10 000,00 - 3 775,00 6 225,00

Wymiana podłóg na korytarzach szkolnych w SP4 90 000,00 - 799,00 89 201,00

Wymiana stolarki drzwiowej w SP3 26 500,00 3 775,00 30 275,00

80104 Przedszkola 533 300,00 0,00 533 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 300,00 0,00 533 300,00

Modernizacja części pomieszczeń w PM3 105 000,00 - 11 500,00 93 500,00

Przebudowa podjazdu w PM1 60 000,00 8 000,00 68 000,00

Przebudowa wjazdu do PM3 55 000,00 11 500,00 66 500,00

Wymiana podłóg w PM1 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 38 600,00 0,00 38 600,00

85295 Pozostała działalność 18 100,00 0,00 18 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 0,00 18 100,00

Utworzenie punktu do obsługi "Rodzina 500 plus" 18 100,00 - 18 100,00 0,00

Utworzenie punktu do obsługi mieszkańców 0,00 18 100,00 18 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 360,00 0,00 1 010 360,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 560,00 0,00 118 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00 0,00 88 560,00

Budowa Miejskiego Parku Rekreacyjnego 88 560,00 -88 560,00 0,00

Przebudowa placu publicznego przy ul. Sportowej wraz z infrastrukturą rekreacyjną 0,00 88 560,00 88 560,00

Razem 24 299 140,00 0,00 24 299 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11607



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.137.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dzia
ł Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 738 314,00 26 302,00 16 764 616,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 34 517,00 26 302,00 60 819,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 517,00 26 302,00 60 819,00

Raze
m: 17 123 594,00 26 302,00 17 149 896,00

Dzia
ł Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 738 314,00 26 302,00 16 764 616,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 34 517,00 26 302,00 60 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 517,00 26 302,00 60 819,00

Raze
m: 17 123 594,00 26 302,00 17 149 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11607


		2016-12-19T11:05:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




